
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 8:15:46

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL POWERSWITCH S4348T

Cena celkem: 2 310 990 Kč
 (bez DPH: 1 909 909

Kč)
Běžná cena: 2 542 089 Kč
Ušetříte: 231 099 Kč
Kód zboží: SVDS01840
Part No.: S4348-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell PowerSwitch S4348T

Jedná se o ukázkovou konfiguraci. Pro individuální konfiguraci a cenovou nabídku s projektovou slevou prosím
kontaktujte svého obchodníka nebo produktové manažery na adrese dell@100mega.cz.

Výkonný 10GbE přepínač s Enterprise SONiC Distribution pro moderní datová centra.

Dell PowerSwitch S4348T představuje špičkový 1U switch určený pro moderní datová centra a výpočetní prostředí s
vysokými nároky na výkon. S 48 porty 10GBASE-T a 6 vysokorychlostními 100GbE QSFP28 uplinky nabízí flexibilní
připojení a vynikající propustnost pro náročné síťové aplikace.

Přepínač je dodáván s Enterprise SONiC Distribution - Linuxovým open-source síťovým operačním systémem, který
poskytuje bohatou sadu funkcí a vylepšení ideálních pro cloudová prostředí druhé úrovně a rozsáhlé podnikové sítě. Díky
architektuře IO to PSU (vstupně-výstupní porty směrem k napájecím zdrojům) a redundantním napájecím zdrojům
zajišťuje vysokou spolehlivost a dostupnost pro kritické síťové infrastruktury.

Výkonná přepínací kapacita s propustností až 1001,7 Mpps
Kompaktní 1U provedení s 48 porty 10GBASE-T a 6 porty 100GbE QSFP28
Plná podpora L2/L3 přepínání a směrování pro komplexní síťové prostředí
Enterprise SONiC Distribution s 3letým předplatným pro 10G platformy
Podpora Open Networking pro větší flexibilitu a nižší náklady
Redundantní napájení se dvěma napájecími zdroji pro vysokou dostupnost



Široké možnosti správy včetně CLI, SNMP a REST API
Provozní teplotní rozsah od 0 do 45 °C pro spolehlivý chod v datových centrech

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: PowerSwitch S4348T
Porty: 48× 10GBASE-T, 6× 100GbE QSFP28, 1× RJ-45 management, 1× RJ-45 konzole, 1× USB 2.0
Provedení: 1U
Výkon: 1001,7 Mpps
Napájení: 2× napájecí zdroj, 100-240 VAC, 50/60 Hz
Síťový operační systém: Enterprise SONiC Distribution (3leté předplatné)
Směrování: plné L2/L3 přepínání a směrování
Správa: CLI, SNMP, REST API
Další funkce: VLAN tagging, Quality of Service, Multicast
Provozní podmínky: teplota 0 až 45 °C, vlhkost 8 až 90 % (RH), nekondenzující
Napájecí kabel: 2× napájecí kabel, 12 A, 2 metry, C13/C14, US/EU

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a Dell již vše zařídí.


